Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Gabinete

OF. Nº 237//2024-GP

ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento n!! 050/2024
Ilha Comprida, 28 de Maio de 2024.

Exmo. Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente,
servimo-nos do presente, para passar às mãos de Vossa Excelência, resposta
do Requerimento nº 050/2024, do Nobre Vereador EMERSON GRYLLO, para o
devido conhecimento do mesmo.

Certos do atendimento, aproveitamos o ensejo
para renovar os protestos d levada estima e distinta consideração.

espeitosamente

GERALD

Ao Exmo. Senhor
FABIO TONON
DD. Presidente da Câmara Municipal de
ILHA COMPRIDA

Memorando 5.494/2024 ~llf.Ml.ndpajoe,

T ILHA COMPRIDA

Res pender apenas via 1 Doe

Gonçalo N. { DEDU - DESP}
Para

( CGAB - Olefia de ... }

CC
2 setores envolvidos

[ DEDU - DESP 1( CGAB)
23/05/2024 18:32

Resposta ao DP 083/2024 REQUERIMENTO 050/2024
Venho por meio de este responder ao DP 083/2024 da Chefia de Gabinete referente ao
REQUERIMENTO 050/2024 do Vereador Emerson Gryllo.

Venho por meio de este informar que no local onde se encontra hoje a quadra de valei de praia e de
futevolei a Divisão de esportes havia instalado uma rede de beach tennis no mesmo periodo que foi
instalado os refletores atendo uma solicitação dos praticantes, só que com a falta de uso da mesma e
com a chegada do canteiro de obras de ampliação da orla os praticantes de volei de praia o qual são
bem ativos na localidade acabaram migrando para o estaço até então que não estava sendo utilizado
pelos praticantes de beach tennis. A Divisão se compromete em ir até o local e ver a possibilidade de
implantar uma rede ao lado para atender tal solicitação.

Gonçalo F. da Rocha Netto
Diretor Divisão de Esportes

Quem já visualizou? ..: ou fTEIS pessoas

23/05/2024 18:32:47 Gonçalo F. da Rocha Neto ( DEDU- DESPJ assinou digitalmente Memorando 5.494/2024 com

o certificado GONÇALO F. DA ROCHA NElO CPF 380.XXX.XXX-OO conforme MP nº 2.200/2001 .

Prefeitura de Ilha Comprida -Avenida Beira l\.1ar, nº 11.000 • 1Doc • www.1doc.combr

Impresso em 28/05/2024 10:22:48 por l'v1arize l'v1agali valotta - Chefe de Gabinete

u.
(.)
u.
Q ...,.
"' o,
':­
al .... u.
':-
11)
OC)
al o,
o
-~ . -o

o -o 9 <)

>< o >< Q:,

~ E >< o >< - >< .!::
c:i Q:,

OC) - (') o
u. "' o.. <)

ü ~
g !ê
w li> z > 1:: <(.t:) :e . u E o o
a: ~
<( g
o "0
u: "": .. g :g
<( Q
o, E z o o <)

t!) ~
L.. = o:::: a. ..
(O l!l
"O :i::
"' J:.

~ ~
~ Q:,

<)
-- (O "' .
- U) "õ, ~
=ü .3
e ~
2 ·m
~ "' 8l :(l
"' "O
E i :2 (O
e -o o :.=
<) "' o > - "' e ~
Q:, "' E u
::, ~ u ·e: o Q)
"O >
4) ~
11S ('C
UJ o..

El